
- 1 -

令和４年１月２１日

保護者 各位

美浜町立和田小学校

校長 友渕 博文

授業参観の中止について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動に多大なご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、２月８日（火）に予定しておりました授業参観ですが、昨今の新型コ

ロナウイルス感染拡大状況に鑑み、中止としたいと存じます。楽しみにしてく

ださっていた皆様には誠に申し訳ありませんが、児童の健康を第一に考え決定

いたしました。

子どもたちがいきいきと学ぶ姿を安心してご覧いただける時が、一日も早く

訪れることを願います。この度は誠にご迷惑をおかけしますが、ご了承いただ

けますよう、お願い申し上げます。


